ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  CHƯ SÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 270 /BC-UBND Chư Sê, ngày 21 tháng   6   năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách huyện 06 tháng đầu năm 2022

  Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Chư Sê khóa X, Kỳ họp thứ Năm.

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 125/NQ-HĐND ngày 17/12/2021 của Hội đồng nhân dân

huyện về việc quyết định dự toán thu chi ngân sách huyện năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND huyện Chư Sê

về việc phân bổ kinh phí thực hiện phòng chống dịch Covid-19 và hỗ trợ người lao

động, người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 năm 2021;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân sách

huyện 06 tháng đầu năm 2022 (đến hết ngày 15/6/2022) như sau:

- Tổng nguồn dự phòng được sử dụng năm 2022:  9.460,074 triệu đồng.

Trong đó: + Dự toán giao đầu năm:  8.818,184 triệu đồng.

                 + Dự toán tỉnh bổ sung: 641,890 triệu đồng.

- Số đã phân bổ, sử dụng trong 06 tháng năm 2022:  7.975,873 triệu đồng.

- Số còn lại đến hết ngày 15/6/2022:     1.484,201 triệu đồng.

(Có bảng chi tiết kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Hội đồng nhân dân huyện biết, theo dõi và giám

sát theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Kinh tế - Xã hội;

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT, CVKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Rmah H’Bé Nét

STT Tên đơn vị Nội dung Số tiền
Ghi

chú

I 9.460.074

1 8.818.184

2 641.890

II SỐ PHÂN BỔ 06 THÁNG ĐẦU NĂM 7.975.873

1 Văn phòng huyện ủy KP phục vụ tết nguyên đán 80.000

2
Văn phòng HĐND và

UBND
KP phục vụ tết nguyên đán 100.000

3 BCH quân sự huyện KP phục vụ tết nguyên đán 25.200

4 Công an huyện KP phục vụ tết nguyên đán 45.600

5 Trung tâm y tế huyện KP phục vụ tết nguyên đán 32.000

6 Phòng Lao động TB và XH KP phục vụ tết nguyên đán 41.000

7 UMTTQ huyện KP phục vụ tết nguyên đán 9.000

8 Hội nông dân huyện KP phục vụ tết nguyên đán 3.000

9 Hội liên hiệp phụ nữ huyện KP phục vụ tết nguyên đán 5.000

10 Huyện đoàn KP phục vụ tết nguyên đán 3.000

11 Hội cựu chiến binh KP phục vụ tết nguyên đán 3.000

12 Liên đoàn lao động huyện KP phục vụ tết nguyên đán 2.000

13 BQL CTĐT và VSMT KP phục vụ tết nguyên đán 44.000

14 Phòng nội vụ huyện KP phục vụ tết nguyên đán 62.000

15 BQL chợ Chư Sê KP phục vụ tết nguyên đán 3.600

16 BQL Bến xe KP phục vụ tết nguyên đán 1.000

17 BQL dự án ĐTXD huyện KP phục vụ tết nguyên đán 2.200

18 Đội giao thông công chính KP phục vụ tết nguyên đán 1.800

19
Trung tâm y tế huyện Chư

Sê

KP hỗ trợ công tác điều tra, xác minh

dịch Covid
84.000

20 Phòng Lao động TB và XH
KP hỗ trợ đối tượng ngừng việc, tạm

hoãn hợp đồng do Covid
8.768

21 BQL dự án ĐTXD KP trường Nguyễn Bỉnh Khiêm 2.387.090

BẢNG PHÂN BỔ KINH PHÍ TỪ NGUỒN DỰ PHÒNG

NGÂN SÁCH CẤP HUYỆN 06 THÁNG ĐẦU NĂM 2022

 (đến ngày 15/6/2022)

(Kèm theo Báo cáo số        /BC-UBND ngày      / 06/2022

của UBND huyện Chư Sê)

ĐVT: 1.000 đồng

DỰ TOÁN ĐƯỢC SỬ DỤNG NĂM 2022

Dự toán giao đầu năm

Hoàn trả nguồn dự phòng kinh phí phòng chống dịch Covid - 19 năm

2021

22 Phòng Lao động TB và XH
KP hỗ trợ đối tượng ngừng việc, tạm

hoãn hợp đồng do Covid
3.942

23 UBND xã Ia Ko Kinh phí hỗ trợ XD NTM 152.129

24 BQL CTĐT và VSMT

KP lắp đặt đèn tín hiệu giao thông tại

nút giao Phan Đình Phùng – Trần Hưng

Đạo

187.706

25 UBND xã Ia H'Lốp KP hỗ trợ các đối tượng do Covid 450

26 UBND xã Ayun KP hỗ trợ chuyển đổi nghề 14 hộ dân 324.354

27 UBND xã Bar Maih KP quy hoạch làng Phạm Klă 2 157.658

28
Trung tân văn hóa TT và

TT
KP tham gia ngày hội văn hóa cấp tỉnh 74.425

29 BQL CTĐT và VSMT KP sửa chữa cầu treo Tung Ke, xã Ayun 50.000

30 Phòng nội vụ huyện KP phục vụ thi tuyển công chức cấp xã 72.000

31 BQL dự án ĐTXD huyện
KP san ủi mặt bằng điểm dân cư nông

thôn xã Dun và Ia Pal
116.089

32 BQL CTĐT và VSMT

KP lắp đèn cảnh báo giao thông (114,16

trđ; sơn 08 cụm gờ giảm tốc trên mặt

đường: 20,475 trđ

134.635

33 UBND xã Bar Maih
Kinh phí cắm mốc quy hoạch chi tiết

làng Phạm Klăh 2
268.532

34 BQL dự án ĐTXD huyện
Tạm cấp KP thực hiện rãnh thoát nước

cống Ia Blin
267.838

35 Thanh tra huyện Chư Sê KP phục vụ Tổ kiểm tra theo QĐ 273 10.000

36 BQL chợ Chư Sê
KP làm đường bê tông vào chợ Phía

Nam
30.464

37
Văn phòng huyện ủy Chư

Sê

KP nâng cao chất lượng in bản tin nội

bộ
59.400

38 UMTTQ huyện Chư Sê
Kinh phí họat động Ban tư vấn thuộc

UBMTTQ huyện Chư Sê
14.750

39
Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp huyện
Kinh phí tái canh cây cà phê 278.420

40 UBND thị trấn Chư Sê
KP cắm mốc quy hoạch chi tiết KDC

TDP 3 (Tạm cấp từ nguồn dự phòng)
105.725

41 Phòng Kinh tế và Hạ tầng
KP hỗ trợ các thành viên Ban ATGT

huyện
9.700

42
Trung tâm chính trị huyện

Chư Sê

Kinh phí tham gia hội thi giảng viên

LLCT giỏi năm 2021
6.900

43 UBND xã Ayun
KP biên soạn lịch sử truyền thống Anh

hùng cách mạng xã Ayun 1945-2020
427.227

44
BCH quân sự huyện Chư

Sê

KP phục vụ diễn tập khu vực phòng thủ

huyện Chư Sê
1.657.971

45 Công an huyện Chư Sê
KP phục vụ diễn tập khu vực phòng thủ

huyện Chư Sê
185.500

46
Trung tâm văn hoá, TT và

thể thao

KP tổ chức ĐH thể dục TT cấp huyện và

tham gia cấp tỉnh
400.000

47 Hội khuyến học huyện KP tổ chức Đại hội Hội khuyến học 36.800

III 1.484.201SỐ CÒN LẠI ĐẾN NGÀY 15/6/2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T14:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!